Ut ea omma habeatis et teneatis sine contradicto et impedimento, per secula cunc-
ta, salva fidelitate nostra et salvis nostris iuribus universis et nostrorum omnium suc-
cessorum.
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Addimus etiam huic concessioni et confirmacioni, quod si aliquando contingeret
nos guidare aliquam personam in Ylerdam de motu nostro vel gratia vel preces forsitan
aliquorum 1llud semper intelligatur ipso facienter directum, secundum juris ordinem et
consuetudinem civitatis.

Datum Ylerde, X kalendas septembris anno Domini millesimo CC? tricesimo
secundo.

Signum + Jacobi, Dei gratia regi Aragonum et regn1 Maioricarum, comitis Barchi-
none et Urgelli et domini Montispesulani.

Huius rei testes sunt: [1.2 col.] Petrus Comelii, Valesius de Bergua, Lupus Eximi-
ni¢ de Lusia. [2.2 col.] Raimundus Berengaru de Ager, Berengarii de Bello Visu, Petrus
de Angularia, Berengarius de Cervaria. [3.2 col.] Bernardus de Aspes, Raimundus de
Aspes, Gombaldus de Rupellis, Arnaldus de Pradel.

Sig+num Guillerm: Scribe, qui mandato domini Regis pro Guillermo Rabace,
notario suo, hanc cartam scripsit, loco, die, et anno prefixis.
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